[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 октября 2022 год № 1016
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»
от 30 июня 2022 № 663 «О разработке проекта бюджета муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 23 июня 2015 года № 34,                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 30 июня 2022 года № 663 «О разработке проекта бюджета муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (далее – Постановление):
1.1. Приложение 1 к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. в пункте 7 приложения 3 к Постановлению дату «13 октября» заменить на дату «21 ноября»;
          1.3. в пункте 8 приложения 3 к Постановлению дату «не позднее 14 ноября 2021» заменить на дату «не позднее 14 ноября 2022».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова
Разослано: в дело, членам комиссии, финансовое управление
Приложение

к постановлению администрации

МО «Кировск»

от 11 октября 2022 г.  № 1016
Рабочая комиссия при администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
(далее – МО «Кировск») по бюджетным проектировкам

	Председатель комиссии:

	Сергеева Е.В.
	– заместитель главы администрации МО «Кировск» по земельным и имущественным отношениям;

	Заместитель председателя:

	Ускова М.И.
	– начальник финансового управления администрации МО «Кировск»;

	Члены комиссии:

	Золотаренко В.В.
	– начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения»;

	Илюхина Е.Н.
	– заместитель начальника МКУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства и обеспечения»;

	Бородина Г.И.
	– главный бухгалтер МКУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства и обеспечения»;

	Елхова И.Ю.
	– заместитель начальника финансово-экономического отдела МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства и обеспечения»